Technicky list /% Hoffmann Group

Samosvorné vysoko vykonné vrtacie sklucovadlo so stopkou MK, Morse kuzel
(MK): 4

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 3212404
GTIN 4062406572440
Trieda polozky 31Z
Popis

Prevedenie:

- Ostry hrot s vlozkou z tvrdého kovu viozkou pre aplikacie s vysokym abrazivnym
vplyvom na centrovanie.

- Uhol hrotu 60°.

- Bo€ne splostena zdvihacia matica.

- Vysoko presné lozisko pre vysoku ststrednost.

- Bezudrzbovy vdaka trvalému mazaniu.

- Specialne tesnenie zabrafuje vniknutiu neéistét a chladiacej kvapaliny.

Popis:

Strediace hroty sa pouzivaju hlavne na sustruhoch na podopretie dlhych a tuzkych obrobkov,

pretoze v opa¢nom pripade hrozi riziko, ze prevladajuce sily spésobia, Ze sa tieto obrobky ohnu

alebo vykrutia.

Strediaci bod sa pripevnuje Morseovym kuzelom. Obrobok sa upne do sklu¢ovadla a stredovym

vrtakom sa vyrobi zahibenie. Po opidtovnom upnuti sa potom vloZi strediaci hrot.

Pouzitie:

Na obrabanie tenkych obrobkov pri vysokych rychlostiach a velkych mnozstvach s automatickym

nalozenim v sériovej vyrobe.

Pre vysoké axialne sily pri vysokovykonnom obrabani vdaka Specidlnemu usporiadaniu lozisk.

Technicky opis

@ tvrdych kovov H 14 mm
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maximalna radidlna hadzavost

maximalne otacky

@ puzdra D

Dizka hrotu C

pre hmotnost obrobku
Uzitkova dizka B
Morse kuzel

Axidlna sila

Uhol 3picky

Nasadenie tvrdych kovov
Prevedenie
Odtla¢ovacia skrutka

Druh produktu

0,005 mm
3200 min
76 mm
43 mm
750 kg
112 mm
MK4
4,3 kN
60 Stupen
ano
subezne otocny
ano

Strediaci hrot
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